Sir B artel F rere, który
z polecenia rządu udaje się do Zanzibar, aby zn ie
sien ie handlu niew olników przeprow adzić, i kom u
nikację z L iw in gstone’m utw orzyć, dziś z orszakiem
w yjeżdża na Paryż do B rindisi, zkąd odpłynie na
okręcie Enchantres.

O g ł o s z e n i a .
Komornik Trybunału Kaliskiego.

Zawiadam ia Publiczność, iż w dniach 17 (29 )
listopada i 24 listopada (6 grudnia) 1872 roku
sprzedane będą przez publiczną licytację m eb le,
sprzęty pokojow e, oraz konie cugow e, karety, p o
wozy, sanki i t. p.

(513) Wiktor Lipski.

Kalendarze na rok 1873,
książkow e, ścienne i k ieszonkow e, w różnych g a
tunkach i językach , m ianowicie: polskim , ruskim,

niem ieckim i francuzkim .